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پیشروی قیمت نفت به بالای ۹۰ دلار

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه که سرمایه گذاران منتظر داده های 
کلان اقتصادی بودند تا دورنمای افزایش نرخ های بهره در آمریکا و اروپا را 

ارزیابی کنند، بالای ۹۰ دلار در هر بشکه ماند.
به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در نوامبر، با ۲۸ 
سنت افزایش، به ۹۰ دلار و ۹۲ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات 
نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا برای تحویل در اکتبر، با ۳۵ سنت 

افزایش، به ۸۷ دلار و ۶۴ سنت در هر بشکه رسید.
بهای نفت برنت پس از آن که عربستان سعودی و روسیه اعلام کردند 
که کاهش داوطلبانه عرضه خود به میزان مجموعا ۱.۳ میلیون بشکه در 
روز را تا پایان سال میلادی جاری تمدید خواهند کرد، هفته گذشته برای 

اولین بار در ۱۰ ماه اخیر، به بیش از ۹۰ دلار در هر بشکه صعود کرد.
به گفته تینا تنِگ، تحلیلگر بازار در  شرکت »سی ام سی مارکتس«، 
معامله گران منتظر انتشار گزارش شاخص قیمت مصرف کننده آمریکا 
هستند که قرار است روز چهارشنبه منتشر شود و این داده می تواند در 
این که نرخ  بهره در بزرگترین اقتصاد جهان و بزرگترین مصرف کننده نفت 

جهان چه میزانی باید افزایش پیدا کند، تعیین کننده باشد.
انتظار می رود که فدرال رزرو آمریکا در نشست سیاست پولی هفته 
دیدگاه های  حال،  این  با  بگذارد.  باقی  تغییر  بدون  را  بهره  نرخ  آینده، 
متفاوتی درباره این که آیا بانک مرکزی آمریکا در نشست نوامبر، نرخ ها 
را افزایش می دهد یا خیر، وجود دارد. به گفته تحلیلگر شرکت »سی ام 
سی مارکتس«، دورنمای میان مدت برای نفت، مثبت مانده است زیرا 
چین، آمار اقتصادی بهتری را گزارش می کند. همچنین، کاهش تولید اوپک 

پلاس، عامل اصلی تاثیرگذار در روند صعودی بازار نفت است.
در این بین، بانک مرکزی اروپا تصمیم خود درباره نرخ بهره را پنج شنبه 
جاری  هفته  دوشنبه  اروپا  کمیسیون  کرد.  خواهد  اعلام  جاری  هفته 
پیش بینی کرد که منطقه یورو در سال های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ رشد کندتر از 

پیش بینی های قبلی خواهد داشت.
سرمایه گذاران همچنین منتظر آمار صنعتی مربوط به ذخایر نفت آمریکا 
هستند. تحلیلگران در نظرسنجی اولیه رویترز پیش بینی کردند که ذخایر 
نفت آمریکا در هفته منتهی به هشتم سپتامبر، حدود دو میلیون بشکه 
کاهش پیدا کرده است. همچنین هفته جاری، آژانس بین المللی انرژی 
)IEA( و سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( گزارش های ماهانه 

خود را منتشر خواهند کرد.
بر اساس گزارش رویترز، آژانس بین المللی انرژی ماه گذشته پیش بینی 
خود از رشد تقاضا برای نفت در سال ۲۰۲۴ را با اشاره به شرایط نامطلوب 
اقتصاد کلان، به یک میلیون بشکه در روز کاهش داد. در همین حال، 
به میزان ۲.۲۵  تقاضا  اوت خود، پیش بینی رشد  ماه  اوپک در گزارش 

میلیون بشکه  در روز در سال ۲۰۲۴ را بدون تغییر، حفظ کرد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

تکریم در بخش بهداشت از اولویت های صنعت نفت است
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با تأکید بر 
اهمیت ارتقای جایگاه سازمان بهداشت و درمان 
گفت:  خدمت رسانی  بهبود  و  نفت  صنعت 
تکریم کارکنان و مراجعان در بخش سلامت 

یک اولویت مهم و اساسی است.
به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی نفت 
ایران، محسن خجسته مهر روز ۲۰ شهریورماه 
سازمان  مدیرعامل  معارفه  و  تودیع  آیین  در 
کرد:  اظهار  نفت  صنعت  درمان  و  بهداشت 
پزشک خوب  به  نیاز  بیماران  نیاز  عمیق ترین 
رو  این  از  است،  مناسب  درمانی  خدمات  و 
خدمت رسانی در حوزه بهداشت و درمان یکی 
از مهم ترین خدمت هاست و در این زمینه باید 
قدردان تلاش همکاران در سازمان بهداشت و 

درمان صنعت نفت باشیم.
وی با تأکید بر ضرورت ترویج اخلاق مداری 
و حرفه ای گری و ایجاد جذابیت های شغلی و 
انگیزه برای کارکنان و نیروهای بخش بهداشت 
و درمان افزود: در این زمینه تدابیری اندیشیده 
شده تا بهبود جایگاه شغلی و سازمانی داشته 

باشیم.
لزوم  بر  ایران  نفت  ملی  مدیرعامل شرکت 
در  کلینیکی  و  بیمارستانی  خدمات  توسعه 
ساخت  گفت:  و  کرد  تأکید  نفت  صنعت 
بیمارستان جدید و توسعه خدمات در کلینیک ها 
از برنامه های مهم صنعت نفت در آینده است.

از  نفت  وزیر  قدردانی  ابلاغ  با  خجسته مهر 
خدمات سیدمهدی هاشمی در دوران تصدی 
و درمان  بهداشت  سمت مدیرعاملی سازمان 
از  دارد  ضرورت  کرد:  تصریح  نفت  صنعت 
و  بهداشت  سازمان  در  همکاران  تلاش های 
کرونا  دوران  در  به ویژه  نفت  صنعت  درمان 

قدردانی ویژه داشته باشیم.
سیدعلی  برای  موفقیت  آرزوی  ضمن  وی 
جزایری در دوران مدیرعاملی سازمان بهداشت 
و درمان نفت تأکید کرد:  با هم افزایی و همکاری 
در بخش های مختلف صنعت نفت باید به این 
سازمان در بهبود خدمت رسانی به کارکنان و 

مراجعان کمک کنیم.
مجید چگنی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران 
نیز به نمایندگی از کارکنان این شرکت از حوزه 
بهداشت و درمان قدردانی کرد و گفت: آرزوی 
سلامتی و موفقیت برای دکتر هاشمی و توفیق 
روزافزون برای دکتر جزایری در مسئولیت جدید 

دارم.
نیز  نفت  وزیر  مشاور  ضیغمی،  علیرضا 
درمان  و  بهداشت  نقش  اهمیت  به  اشاره  با 
به عنوان پشتیبان صنعت نفت گفت: شرایط 
که  می کند  ایجاب  نفت  صنعت  در  کار 
خدمات بهداشتی و درمانی مختص به خود را 
داشته باشد، بنابراین هر چقدر در این حوزه 

سرمایه گذاری شود، در واقع به سلامت کارکنان 
و خانواده های آنها بها داده شده است.

سیزدهم  دولت  در  خوشبختانه  افزود:  وی 
شاهد نگرش مثبت به حوزه بهداشت و درمان 
بوده ایم و اقدام های خوب مدیریتی به ویژه در 
مناطق جنوبی نشأت گرفته از همین نگرش و 

دیدگاه مثبت به حوزه درمان است.
مهدی علی مددی، معاون وزیر نفت در امور 
توسعه مدیریت و سرمایه انسانی نیز با اشاره 
به نگاه ویژه وزیر نفت به گروه درمان و پزشکان 
سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت گفت: 
پزشکان شاغل در این سازمان با دیگر پزشکان 
در  کار  جنس  و  اهمیت  زیرا  دارند،  تفاوت 
صنعت نفت را می شناسند و با تعصب و علاقه 
خود در ارائه خدمات باکیفیت تلاش می کنند؛ 
حوزه بهداشت و درمان بسیار با اهمیت است و 
باید اقدام هایی مؤثر انجام شود تا شاهد افزایش 

رضایت مندی باشیم.
هیئت  رئیس  بنی هاشمی،  سیدمحمدرضا 
مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت 
نیز از حمایت های همه جانبه مدیران بالادستی 
صنعت نفت قدردانی و تشکر کرد و گفت: نگاه 
گسترش  و  توسعه  به  رؤسا  و  مدیران  مثبت 
خدمات بهداشت و درمان صنعت نفت نشان 
اقدام های  تاکنون  این حوزه دارد و  از اهمیت 
مثبتی صورت گرفته و امیدوارم این حمایت های 

همه جانبه ادامه دار باشد.
زمان  در  هاشمی  تشکر  اقدام های  از  وی 
تصدی مدیرعاملی سازمان بهداشت و درمان 
صنعت نفت قدردانی کرد و گفت: مبنای کار 
در این سازمان تلاش برای افزایش رضایت مندی 
دکتر  و  است  نفت  صنعت  بزرگ  خانواده 
به  توجه  با  خود  مدیریتی  دوران  در  هاشمی 
داده  انجام  مؤثری  اقدام های  عملیاتی  نگاه 
است. امید که دکتر جزایری نیز با استفاده و 
بهره مندی از تجربیات ایشان بتوانند گام های 

مؤثرتری در این حوزه بردارند.
مدیرعامل پیشین سازمان بهداشت و درمان 
حمایت های  از  مراسم  این  در  نفت  صنعت 
شرکت  مدیرعامل  نفت،  وزیر  همه جانبه 
نفت،  وزارت  ارشد  و مدیران  ایران  نفت  ملی 
تصدی  زمان  در  درمان  کادر  و  پزشکی  تیم 
مدیرعاملی قدردانی و تشکر کرد و گفت: لازمه 
همدل  و  همراه  نیروهای  قوی  مجموعه  یک 
صنعت  درمان  و  بهداشت  سازمان  و  است 
نفت ظرفیت ارائه خدمات بهداشتی و درمانی 
به خانواده بزرگ صنعت نفت و مردم بومی 
طی  خوشبختانه  و  دارد  را  عملیاتی  مناطق 
سال های اخیر با توجه به نگاه عملیاتی توانسته 
در زمینه مسئولیت  اجتماعی اقدام های خوبی 

انجام دهد.
سرپرست بهداشت و درمان صنعت نفت نیز 

در این نشست ضمن تشکر از اعتماد وزیر نفت 
و قدردانی از اقدام های صورت گرفته بیان کرد: 
توفیق خدمتگزاری در هر مقام و مدیریتی منشأ 
خیر و برکت است و امیدوارم بتوانم با همکاری 
مدیران و رؤسای بالادستی در حوزه بهداشت و 

درمان صنعت نفت، ثمربخش باشم.
بیانات مقام معظم رهبری  به  اشاره  با  وی 
در جمع کارکنان بیمارستان قلب شهید رجایی 
ما  پزشکی گفت: هدف  اهمیت شغل  درباره 
رضایت مندی است و با توجه به اهمیت صنعت 
نفت در اقتصاد کشور باید در حوزه بهداشت و 

درمان کارکنان این صنعت هم سرآمد باشیم.
سرپرست بهداشت و درمان صنعت نفت 
مجموعه ای  هر  اصلی  سرمایه  کرد:  اظهار 
نیروی انسانی است، بنابراین تمام تلاش خود 
رضایتمندی  افزایش  شاهد  تا  کرد  خواهم  را 
اقدام های  اجرای  ما  برنامه  باشم،  مراجعان 
کلان است و این مسئه به حمایت همه جانبه 
مدیران صنعت نفت و همکاران در بهداشت 

و درمان نیاز دارد.
مدیرعامل  حضور  با  نشست  این  پایان  در 
شرکت ملی نفت ایران و مدیران ارشد وزارت 
سازمان  پیشین  مدیرعامل  زحمات  از  نفت 
و  قدردانی  نفت  صنعت  درمان  و  بهداشت 
جزایری به عنوان سرپرست بهداشت و درمان 

صنعت نفت معارفه شد.

اخبار

مدیرعامل شرکت ملی نفت 
ایران بر لزوم توسعه خدمات 

بیمارستانی و کلینیکی در 
صنعت نفت تأکید کرد و گفت: 

ساخت بیمارستان جدید و 
توسعه خدمات در کلینیک ها از 
برنامه های مهم صنعت نفت در 

آینده است

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315004002109هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای فتح اله نوروزی   فرزند پیره  بشماره 
شناسنامه 2 و  کد ملی 4559852316  صادره از دره شهر  درششدانگ  يك قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 86 / 3006  مترمربع پلاك 1229 فرعي از 46 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر  - 
اراضی مزروعی ارمو واگذاری از طرف  مالک رسمی و مشاعی آقای شیخ عباس نوروزی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول:  07/ 06 / 1402    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  22/  06/ 1402

محمود بهرامی 
 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن 

مطابق آراء صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  مشروحه ذیل محرز  لذا 
مشخصات مالکین و املاک مورد تقاضا  به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم  در یک نوبت منتشر 
می گردد،  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف 
مدت 20 روزو اشخاصی که نسبت به تحدید حدود اعتراض داشته از تاریخ تنظیم صورتجلسه 
تحدید حدود ظرف مدت 20 روز  اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی 
مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام 

متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-آقای علی احمد حیدری  ،  فرزند علی اکبر ، ششدانگ یکباب ساختمان  واقع در بدره - خ 15 
خرداد - کوچه نیلوفر به مساحت 10 / 186 متر مربع تحت پلاک 1946 فرعی  از 23 اصلی مستند 

به رای شماره 3413  مورخ 26 / 06 / 1402 
2-آقای علیرضا منصوری  ،  فرزند جعفر ، ششدانگ یکباب ساختمان  واقع در بدره به مساحت 
39 / 169 متر مربع تحت پلاک 1929 فرعی  از 23 اصلی مستند به رای شماره 3306 مورخ 17 / 

 1402 / 05
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آگهی ابلاغ اجراییه مهریه به ورثه کلاسه اجرایی 140104571
بدین وسیله به خانم فاطمه حمیدی فر نام پدر: عباس تاریخ 
تولد:1324/01/20 شماره ملی: 1816595462 شماره شناسنامه: 
115 به نشانی: اهواز کوروش خ 20 متری عامری خ مهاجرین پ 
58 با وراثت سرحان حمیدی فر به نشانی: اهواز کوروش خ 20 

متری عامری خ مهاجرین پ 58
تاریخ  عباس  پدر:  نام  فر  مرحوم سرحان حمیدی  ورثه  از 
شماره   1817897705 ملی:  شماره  تولد:1135/04/14 
متری   20 خ  کوروش  اهواز  نشانی:  به   1409 شناسنامه: 
عامری خ مهاجرین پ 58؛ وفق گواهی انحصار ورثه شماره 
140137390011922632 مورخ 1401/12/23 شعبه 38 شورای 
حل اختلاف اهواز ابلاغ می شود که خانم میترا خاک آشیان 
ملی:  تولد: 1346/04/07 شماره  تاریخ  محمدسعید  پدر:  نام 
1755391633 شماره شناسنامه: 411 به نشانی: اهواز کوروش 
خ 20 عامری خ مهاجرین پ 58؛ به استناد سند ازدواج: شماره 
سند:30727، تاریخ سند:1390/10/26، دفترخانه صادرکننده: 
کوت  شهر  شماره 70  طلاق  و  شماره 156  ازدواج  دفترخانه 
عبدالله استان خوزستان، جهت وصول طلب مهریه ده )14( 
عدد سکه طلا تمام بهار آزادی که به ارزش 4.354.000.000 ریال 
به نرخ روز مقوم گردیده بابت مهریه علیه شما و دیگر ورثه زوج 
متوفی اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه بایگانی 
140104571 در این اداره تشکیل شده و ابلاغ واقعی اجراییه به 
شما میسر نگردید، لذا بنا به تقاضای بستانکار وفق ماده 18 و 19 
آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت 10 
روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت 
به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید،عملیات اجرائی جریان 
خواهد یافت. بدینوسیله به شما اخطار می گردد جهت اخذ 

کاربری و ثبت نام در سامانه ثنا اقدام نمایید.
مسئول واحد مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اهواز

مریم آهنی
5/1466 م / الف 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حجت اله ظریف جو فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 459 صادره از بهبهان در 
مقطع کارشناسی رشته مکانیک صادره از واحد دانشگاهی دزفول با شماره 0840082 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک رابه دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی تهران، انتهای بزرگراه ستاری 
میدان دانشگاه بلوار شهدای حصارک سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، کد پستی 147789855 ارسال نمایید.

نوبت سوم )کد14028/06/536(

مدرك فارغ التحصيلي اينجانب سارا صفائيان فرزند محمد به شماره شناسنامه ٥٠٩٥ صادره از مشهد در مقطع 
كارشناسي ارشد ناپيوسته رشته تربيت بدني و علوم ورزشي-مديريت ورزشي صادره از واحد دانشگاهي تهران مركزي 
با شماره ١٧٩٣١٠١٠٦٩١٥ و تاريخ ١٠/٠٢/١٤٠٠ مفقود گرديده است، از يابنده تقاضا مي گردد اصل مدرك را به دانشگاه 
آزاد اسلامي واحد تهران مركز به نشاني: تهران-سوهانك-بلوار ارتش-ميدان قائم-خيابان خندان-خيابان سلماس 

ارسال نمائيدنوبت دوم )کد1402/06/537(

پروانه بهره برداری به شماره 80449 مورخ 1389/08/23 صادره از سازمان صنعت معدن و تجارت استان تهران به 
نام شرکت هوشمند سازه آروین آرا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت دوم )کد1402/06/538(

مدارک دانشنامه اینجانب زهرا مولایی با شماره شناسنامه 536 مقطع کاردانی رشته اتاق عمل دانشگاه علوم پزشکی 
ارتش و مقطع کارشناسی رشته پرستاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز مفقود و فاقد اعتبار می باشد.نوبت سوم 

)کد1402/06/539(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هائیده صابری فرزند.  رحمت   به شماره شناسنامه 4588.  صادره از صومعه سرا.   در 
مقطع کارشناسی ارشد.   رشته کودکان استثنایی عقب ماندگان ذهنی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 
000000154492. و تاریخ 75/12/27.   مفقود گردیده است ؛. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی :. سوهانک ؛ بلوار ارتش ؛ میدان قائم ؛ خیابان خندان ؛ خیابان سلماس ارسال 

نمایید .نوبت سوم)کد1402/06/540(

سند فروش و سند کمپانی خودرو 206 تیپ 2 مدل 1394به شماره پلاک 26 ق 114 ایران 66 رنگ سفید به شماره موتور 
165A0029065 و شماره شاسی NAAP03EE4FJ218975 به مالکیت مژگان جباری با شماره ملی 0322304921 

صادره از کرج مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/06/541(

برگ    سبز وسند خودرو نیسان وانت به مدل  1379 پلاک 28ن166 ایران 44 به رنگ آبی  شماره موتور        150766 
شماره شاسی 00c 51943 بنام مالک ضرغام رحیمی مفقود گردید واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/06/542(

برگه سبز خودرو  برلیانس   نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : برلیانسh330  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : 948ج39ایران67  و شماره شاسی : NAPH330BBJ1038823  و شماره 
موتور : BM16LBG073458 به نام صاحب سند : سیدمحسن موسوی زاده   مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

گردیده است )کد1402/06/543(

پروانه اشتغال به کار به شماره پروانه 0172000398 و به شماره عضویت 172003577 فعالیت در استان فارس متعلق 
به آقای عنایت اله رحیمی کد ملی 2570477842 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/06/544(

 G4GCA814779 برگ سبزخودروی هیوندای ای 30 به مدل 2010 به پلاک 55م 797 ایران 55 به به شماره موتور
وبه شماره شاسی KMHDC51EBAU257994 به مالکیت عارفه شریعت زاده جنیدی مفقودگردیده وازدرجه 

اعتبارساقط می باشد)کد1402/06/545(

کارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت 
هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو  و پلاک خودرو    و سایر مدارک برگ سبزخودروی 
هیوندای ای 30 به مدل 2010 به پلاک 55م 797 ایران 55 به به شماره موتور G4GCA814779 وبه شماره شاسی 
KMHDC51EBAU257994 به مالکیت عارفه شریعت زاده جنیدی مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد 

و خود خودرو با مشخصات بالا به سرقت  رفته است )کد1402/06/545(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر حسین آزاد فرزند اصغر به شماره شناسنامه 1271464594 صادره از اصفهان در 
مقطع کارشناسی پیوسته رشته برق-گرایش مخابرات صادره از واحد دانشگاه نجف آباد با شماره 169415002507، 
02/03/95 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد نجف آباد ارسال نماید.نوبت اول )کد1402/06/546(

s1412289444103شماره  شاسی  شماره  متالیک  ای  نقراه  رنگ  1389به  ساخت  پرایدسال  خودرو  سبز  سند 
موتور3404705و شماره انتظامی 41ق192ایران65مفقود شده است و فاقد اعتبار میباشد . )کد1402/06/547(

بنام جهاندار کرمی حوت فرزند شه گل به شماره ملی 3160469735سال ساخت  کارت خودرو ماشین پراید و 
انتظامی  شماره  موتور 3404705و  شماره  شماره شاسیs1412289444103و  و  متالیک  ای  نقراه  رنگ  1389به 

41ق192ایران65مفقود شده است و فاقد اعتبار میباشد.)کد1402/06/548(

موتور  شماره  به  قرمز  رنگ  به  NS160مدل1397  تیپ  پالس  باجاج  سیستم  موتورسیکلت  کمپانی  سند 
JEYCHB08732و شماره تنهN5PHCAJGKAJ00945 به نام مالک اکبر سپهوند به شماره ملی4060176389 و 

شماره پلاک19948ایران 147 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/06/549(

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14011221339 و به شماره موتور 124K0985952 مفقود گردیده واز 
درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت اول )کد1402/06/550(

کارت خودرو جیلی امگرند سفید مدل 2013 بشماره پلاک 77 ایران 166 م 47 به شماره موتور ND02708 و 
شاسی DN009381 مفقود و فاقد اعتبار میباشد)کد1402/06/551(

کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی  به نام وسیله نقلیه : جیلی امگرند  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
  ND02708 : و شماره موتور  DN009381 : وسیله نقلیه : 2013  و شماره پلاک : 47 م -166 77  و شماره شاسی

به نام صاحب سند : مجتبی مقربی  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد  )کد1402/06/551(

سند کمپانی ، سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم آپاچی تیپ RTR180 مدل 1394 به رنگ سفید 
به شماره موتور 0E6CF2108793 و شماره تنه N2G180P9421758 به نام مالک داود بابائی به شماره ملی 

0558943357 و شماره پلاک 14613419 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت اول )کد1402/06/552(

موتور  به شماره شهربانی 716س59-36 وشماره  ماهونک  اینجانب عیرضا صادقی   MG ماشین سواری  کارت 
20L4EQASG8290153 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/06/553(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : MG  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 
1395  و شماره پلاک : 36 س 716-59  و شماره موتور : 20L4EQASG8290153  به نام صاحب سند : علیرضا 

صادقی ماهونک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/06/553(

کارت خودرو پراید 131sx به شماره پلاک ایران 10 795ص78 مدل 1391به شماره موتور 4704688 و شماره 
شاسی s1412291134525 به رنگ سفید روغنی به نام منا خان زاده میرکوهی با کدملی 0083315659 در تاریخ 

1402/06/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/06/554(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : موسو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 2005  و شماره پلاک : 864ب67ایران 15  و شماره شاسی : 400701  و شماره موتور : 16197000003671  به 

نام صاحب سند : عبدالرضاایرانی مبارکی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/06/555(

کارت تردد دائم فرودگاه امام خمینی اینجانب مهرداد محمدبکی فرزند اسکندر به شماره 17007 مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد)کد1402/06/556(

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 
1378  و شماره پلاک : 329ی34  و شماره شاسی : S1412287914075  و شماره موتور : 2765830  به نام صاحب 

سند : منصوره عبدلی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/06/557(
 

 یک برگ سبز فاکتور سیلندر)شماره فاکتور 14020410957( خودرو سواری دنا در شرکت ایران خودرو  مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت اول)کد1402/06/558(

برگ سبز  فاکتور سیلندر)شماره فاکتور 14020410957(  مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : 
دنا  و رنگ خودرو : مشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 411ب77 ایران 40  و شماره شاسی 
: IRFC961V2LG474920 و  شماره موتور : 147H0336417  به نام صاحب سند : سید جما برادران سادات 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت اول )کد1402/06/558(

سند فروش و سند کمپانی خودرو 206 تیپ 2 مدل 1394به شماره پلاک 26 ق 114 ایران 66 رنگ سفید به شماره 
موتور 165A0029065 و شماره شاسی NAAP03EE4FJ218975 به مالکیت مژگان جباری با شماره ملی 

0322304921 صادره از کرج مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

بنام جهاندار کرمی حوت فرزند شه گل به  کارت خودرو پراید و سند مالکیت و سند کمپانی و کارت سوخت 
شماره  شاسیs1412289444103و  شماره  به  متالیک  ای  نقراه  3160469735مدل1389رنگ  ملی  شماره 

موتور3404705و شماره انتظامی 41ق192ایران 65مفقود شده است و فاقد اعتبار میباشد

اصل برگ سبز خودرو پژو 207 پانامرا مدل 1401 به رنگ سفیدبه شماره انتظامی74ایران657م66 شماره موتور 
0126276 بی178 و شماره شاسیNAAR 03 FE 0NJ 575835 به نام بهروز جهانی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد1402/06/06/559(

برگه فروش از کمپانی) بنچاق ( خودرو به اطلاعات ذیل پژو 206هاچبک سفید به شماره پلاک 699ی48 ایران 10 
مفقود شده است

سند کمپانی و سند فروش خودروی بهنوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206 هاچبک و رنگ 
خودرو : سفید و مدل وسیله نقلیه : 1397 و شماره پلاک : 699ی48ایران 10 به نام صاحب سند : اسماعیل کبود 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

گواهینامه صلاحیت پیمانکاری شرکت تمدن گستر آپادانا به شناسه ملی 14004188096 و شماره ثبت 456806 به 
نام آقای سید رضا کیانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و کارت خودرو هیوندا سوناتا مشکی رنگ مدل 1390 به نام سیدمجید نیکنامی فرزند سید نادر با کد 
ملی 0085834378 شماره پلاک 40 ایران 886ه 57 شماره شاسی KMHEC41CBBA290476 شماره موتور 

G4KEBA702967 در تاریخ 1402/03/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : رهرو و رنگ موتورسیکلت : ابی 
و مدل موتورسیکلت : 1399 و شماره پلاک : 32613197 و  شماره موتور : 0149NBJ527617 و  شماره تنه : 
NBJDYGLFDLBT35516 به  نام مالک : تهمینه بیناهره دشت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : سمند سورن پلاس و رنگ خودرو : 
 Naacs1he1mf903590 : سفید و مدل وسیله نقلیه : 1400 و شماره پلاک : 95ق146ایران 30 و شماره شاسی
و شماره موتور : 147h0575420 به نام صاحب سند : رسول عباسی پرند مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد .

شرکت تکتاز تجارت آیهان با 
مسئولیت محدود

شناسه ملی 14011282668 به شماره ثبت 58025

فعالیت واردات وصادرات مجاز تایر و تیوپ 

و خدمات پس از فروش آن را برعهده دارد.

و  تایر  از  اعم  شرکت  این  محصولات  تمام 

تیوپ شامل خدمات پس از فروش میباشد.


